[image: Brasão Novo]                             	   CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]

INDICAÇÃO Nº ____/2020

Solicito a Prefeitura Municipal, a instalação de Lombadas no bairro do viçoso.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a instalação de Lombadas no bairro do viçoso.

Justificativa

Considerando: que recentemente foi asfaltado a  o bairro do viçoso;

Considerando: que o mesmo não tem lombadas;

Considerando: as inúmeras solicitações a estes vereadores.

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2020.

Jaime Rodrigues Moirinho
1º Secretario

	Moacyr  Godoy
Presidente
	Ademario de Jesus Mendes
2º Vice-Presidente

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

c70afbbd-34db-4533-9b32-4cc5ffa9faa6.png
PROTOCOLO 207/2020 - 10/08/2020 15:21

image1.jpeg